

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO AR CONDICIONADO | 199 | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO DE AR | 199 | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO DE COMBUSTIVEL | 199 | 1,000 | 38,0000 | 38,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO DO OLEO | 199 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | LAMPADA PISCA FREIO | 199 | 1,000 | 6,0000 | 6,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | OLEO MOTOR 15 W 40 | 199 | 3,000 | 38,0000 | 114,00 |
| ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA | COLETOR DE URINA 2.000 LITROS C/ CORDÃO PACOTE C/ 100 UN | 140 | 2,000 | 65,0000 | 130,00 |
| ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM | REAGENTE PARA ANÁLISE DE CLORO CI-L1 25ML 100 TESTES | 197 | 2,000 | 42,0000 | 84,00 |
| ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM | REAGENTE PARA ANÁLISE DE CLORO CI-L2 5 ML 100 TESTES | 197 | 2,000 | 76,0000 | 152,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | DESENGRIPANTE | 143 | 1,000 | 14,5000 | 14,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ESCADA ALUMINIO 4X3X 12 DEGRAUS 3,9 MT 120 KG | 153 | 1,000 | 920,0000 | 920,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA DUPLA FACE | 160 | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA | MACACÃO COM CAPUZ EM TNT TAMANHO GG | 188 | 10,000 | 35,9200 | 359,20 |
| CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA | MACACÃO COM CAPUZ EM TNT TAMANHO M | 188 | 100,000 | 35,9200 | 3.592,00 |
| COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC | SACO PLASTICO | 201 | 4,000 | 7,4900 | 29,96 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | TELA SOMBRITE | 181 | 50,000 | 8,5000 | 425,00 |
| D. G. LAZARIN | COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 4GB SSD240 MONITOR HDMI 19 | 147 | 1,000 | 3.910,0000 | 3.910,00 |
| D. G. LAZARIN | MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 | 147 | 1,000 | 1.600,0000 | 1.600,00 |
| DIEGO FERNANDES 06543144971 | BATERIA 60 AMP | 159 | 1,000 | 520,0000 | 520,00 |
| DIEGO FERNANDES 06543144971 | LAMPADA H7 | 194 | 1,000 | 28,0000 | 28,00 |
| DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA | ZINCO QUELATO 28MG | 196 | 1.200,000 | 0,3400 | 408,00 |
| EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME | SACO PAPEL 17X40 FDO COM 500 UND | 142 | 5,000 | 20,0000 | 100,00 |
| FUNDAÇÃO HOSPITALAR SÃO LOURENÇO' | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO HOSPITALAR DE PLANTÃO E EMERGÊNCIA MÉDI | | 9,000 | 30.479,7700 | 274.317,93 |
| FUNDAÇÃO HOSPITALAR SÃO LOURENÇO' | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXCEDENTES DE ATENDIMENTOS E/OU LAUDOS | | 50,000 | 397,1600 | 19.858,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAME DE RX DUA | 156 | 20,000 | 20,0000 | 400,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE SAÚDE IMPRESSÃO FRENTE | 180 | 1.000,000 | 0,7500 | 750,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FICHAS DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFERÊ | 151 | 2.000,000 | 0,9790 | 1.958,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE RECEITUARIOS | 141 | 10.000,000 | 0,2289 | 2.289,00 |
| I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO' | Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Total, | 154 | 5,000 | 230,3900 | 1.151,95 |
| I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO' | Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Parc | 154 | 8,000 | 302,9300 | 2.423,44 |
| I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO' | Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Parci | 154 | 2,000 | 302,9300 | 605,86 |
| JACI ZILLI - ME | JOGO DE PASTILHA | 149 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO | 149 | 4,000 | 15,0000 | 60,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE GEOMETRIA | 149 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE MONTAGEM | 149 | 4,000 | 12,5000 | 50,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 149 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| JANDERSON MANOEL COSTA 03985102961 | SERVIÇO DE CONCERTO E MANUTENÇÃO EM FILTRO DE ÁGUA | 152 | 1,000 | 196,0000 | 196,00 |
| JANDERSON MANOEL COSTA 03985102961 | SERVIÇO DE CONCERTO E MANUTENÇÃO EM FILTRO E PURIFICADOR DE | 152 | 1,000 | 376,0000 | 376,00 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | BATERIA | 157 | 13,000 | 7,9000 | 102,70 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | BORRIFADOR SPRAY | 157 | 2,000 | 16,9000 | 33,80 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | PACOTE DE BORRACHA | 157 | 1,000 | 14,9000 | 14,90 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | PINCEL P/ QUADRO | 157 | 1,000 | 8,3000 | 8,30 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | PLASTICO CONTACT | 157 | 0,850 | 9,9900 | 8,49 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | POSTIT | 157 | 1,000 | 10,9000 | 10,90 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | QUADRO BRANCO GRANDE | 157 | 1,000 | 56,9000 | 56,90 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | QUADRO BRANCO PEQUENO | 157 | 1,000 | 19,9900 | 19,99 |
| JOSE CARLOS PRESTES 89451333991 | PERSIANA VERTICAL | 161 | 1,000 | 658,0000 | 658,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | CANO ALIM RET COMB - CANO AR CONDICIONADO | 190 | 1,000 | 480,0000 | 480,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | MAÇANETA DA PORTA | 190 | 1,000 | 614,0000 | 614,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | POLIA VISCOSA | 190 | 1,000 | 1.100,0000 | 1.100,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | REPARO COMPRESSOR DE AR | 190 | 1,000 | 3.800,0000 | 3.800,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | SERVIÇO DE CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO | 190 | 1,000 | 550,0000 | 550,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | SERVIÇO DE TROCAR POLIA E COMPRESSOR AR E MAÇANETA DA PORTA | 190 | 1,000 | 600,0000 | 600,00 |
| MECANICA ITACOLOMI - EIRELI | VENTILADOR | 198 | 1,000 | 620,0000 | 620,00 |
| NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOES | OXIGÊNIO MEDICINAL | 148 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOES | OXIGÊNIO MEDICINAL | 165 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOES | OXIGÊNIO MEDICINAL | 189 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOES | OXIGÊNIO MEDICINAL | 193 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP | AVENTAL BRANCO | 178 | 50,000 | 4,5000 | 225,00 |
| ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP | LANCETA MEDLANCE SEG 21G | 178 | 400,000 | 0,6200 | 248,00 |
| PERAZOLI E VERONA LTDA - ME | CAMISETAS GOLA POLO EM MALHA PIQUET, COR BORDO E AZUL MARINH | 195 | 6,000 | 48,0000 | 288,00 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | DROPY 50.000UI C/4 CPR | 163 | 1,000 | 77,1900 | 77,19 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | LEITE APTAMIL S/LACTOSE 800 GR | 162 | 2,000 | 135,0000 | 270,00 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | NITAZOXANIDA 500 MG C/6 CPR | 163 | 3,000 | 55,0000 | 165,00 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | PERMETRINA 5% 100 ML | 163 | 2,000 | 30,0000 | 60,00 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | XAROPE BROMEXINA ADULTO | 163 | 2,000 | 20,0000 | 40,00 |
| SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI | DETY DLL 1113 20 LT | 146 | 40,000 | 23,7500 | 950,00 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 144 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 145 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| VINICIUS ANDRE PETRY | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E PREDITIVA DE CONSERVADOR | 182 | 2,000 | 980,0000 | 1.960,00 |

Total Geral do Mês ---->

331.094,61